ДЕIIАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ГОРОДА МОСКВЫ “ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ
СИСТЕМА ЗАПАДНОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ОКРУГА”

ПРИКАЗ

г2 /0. 2€/’
_____

О назначении ответственного за противодействие коррупциii
в ГБУК г. Москвы “ЦБС ЗАО”

На основании Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г.
М 309 <Ю мерах по реализации отдельных положений Федерального закона
«О противодействии корругiцию> и в соответствии со статьей 13.3 Федерального
закона от 25 декабря 2008 г. М2 273-ФЗ «О противодействии коррунцию>,
Методических рекомендации по разработке и принятию организациями мер
по предупреждению и противодействию коррупции, приказываю:

1. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений на заместителя генерального директора
административно-хозяйственной работе Н. И. Свистунову.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор О.А.Орлова

С настоящим приказом ознакомлен:

Заместитель генерьного директора

_____________________

Н.И.Свистова

_______________

2016г.